
UCHWAŁA NR XXXII/270/22 
RADY GMINY SECEMIN 

 
 z dnia 23 maja 2022 roku 

 
 w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022- 2028 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy            
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021r., poz 305 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy  Secemin 

uchwala: 
 

§ 1.  1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Secemin na lata 2022 - 2028 otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
          2. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
    3. Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowią załącznik nr 3 do 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                          

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
          Bogdan Wasik 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/270/22 Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022r. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Secemin Nr XXXII/270/22 z dnia 23 maja 2022r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 24 483 279,68 20 848 188,78 2 223 240,00 15 464,00 8 303 806,00 6 200 983,99 4 104 694,79 1 600 000,00 3 635 090,90 40 000,00 3 595 090,90

2023 24 723 531,76 20 785 034,99 2 353 480,00 15 575,00 8 826 890,00 5 494 917,99 4 094 172,00 1 610 000,00 3 938 496,77 20 000,00 3 918 496,77

2024 21 632 612,00 21 612 612,00 2 891 154,00 16 155,00 9 268 235,00 5 142 188,00 4 294 880,00 1 620 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 22 918 243,00 22 893 243,00 3 035 711,00 16 765,00 9 731 646,00 5 599 297,00 4 509 824,00 1 630 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2026 24 262 907,00 24 237 907,00 3 187 496,00 17 405,00 10 218 229,00 6 079 262,00 4 735 515,00 1 640 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2027 25 082 744,21 25 057 744,21 3 200 000,00 18 000,00 10 524 776,00 6 261 640,00 4 877 700,00 1 650 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2028 25 834 476,54 25 809 476,54 3 220 000,00 18 500,00 10 840 520,00 6 449 489,00 5 280 967,54 1 660 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 28 991 140,34 21 007 407,34 9 053 901,67 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 7 983 733,00 7 983 733,000,00 230 436,72

2023 23 923 531,76 19 503 887,57 8 300 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 4 419 644,19 4 419 644,190,00 36 000,00

2024 20 832 612,00 19 450 023,00 8 350 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 382 589,00 1 382 589,000,00 0,00

2025 22 218 243,00 20 658 012,92 8 400 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 1 560 230,08 1 560 230,080,00 0,00

2026 23 762 907,00 21 200 344,87 8 400 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 562 562,13 2 352 562,130,00 0,00

2027 24 582 744,21 22 160 362,00 8 500 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 422 382,21 2 422 382,210,00 0,00

2028 25 834 476,54 23 268 380,10 9 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 566 096,44 2 566 096,440,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 507 860,66 0,00 5 307 860,66 1 000 000,00 200 000,00 911 282,73 911 282,73 3 396 577,93 3 396 577,93

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 879,20 569 879,20 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 -159 218,56 4 148 642,100,00

2023 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 281 147,42 1 281 147,420,00

2024 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 2 162 589,00 2 162 589,000,00

2025 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 235 230,08 2 235 230,080,00

2026 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 3 037 562,13 3 037 562,130,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 897 382,21 2 897 382,210,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 541 096,44 2 541 096,440,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,15% 0,86% 18,04% 19,18% TAK TAK1,13%

2023 1,93% 8,80% 16,69% 17,83% TAK TAK8,93%

2024 1,76% 13,49% 14,87% 16,01% TAK TAK13,62%

2025 4,37% 13,24% 13,82% 14,96% TAK TAKx

2026 3,03% 17,00% 11,54% 12,77% TAK TAKx

2027 2,90% 15,65% 11,78% 13,01% TAK TAKx

2028 0,21% 13,33% 11,42% 12,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 248 310,00 248 310,00 246 647,67 1 055 436,97 1 055 436,97 1 055 436,97 447 878,71 447 878,71 301 343,38

2023 70 390,00 70 390,00 69 291,92 1 490 791,54 1 490 791,54 1 490 791,54 70 390,00 70 390,00 69 291,92

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 274 864,28 1 274 864,28 1 055 436,97 5 894 745,00 356 628,72 5 538 116,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 544 708,94 1 544 708,94 1 490 791,54 4 108 804,17 100 390,00 4 008 414,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Secemin
Nr XXXII/270/22
z dnia 23 maja 2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 426 172,15 5 894 745,00 4 108 804,17 20 000,00 35 000,00 40 000,00

1.a - wydatki bieżące 660 912,50 356 628,72 100 390,00 20 000,00 35 000,00 40 000,00

1.b - wydatki majątkowe 9 765 259,65 5 538 116,28 4 008 414,17 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 209 485,72 1 580 993,00 1 615 098,94 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 389 912,50 306 128,72 70 390,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rowój kompetencji kluczowych w Gminie Secemin - Rozwijanie
kompetancji cyfrowych oraz umiejętności korzystania z technologii
informacyjno-komunikacyjnej w procesie uczenia się

Urząd Gminy Secemin 2021 2023 389 912,50 306 128,72 70 390,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 819 573,22 1 274 864,28 1 544 708,94 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Międzylesie - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Secemin - Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym
i mieszkaniowym

Urząd Gminy Secemin 2021 2023 2 819 573,22 1 274 864,28 1 544 708,94 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 216 686,43 4 313 752,00 2 493 705,23 20 000,00 35 000,00 40 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 271 000,00 50 500,00 30 000,00 20 000,00 35 000,00 40 000,00

1.3.1.1
Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego -
Zmiana planu zagospodarowania przetrzennego

Urząd Gminy Secemin 2020 2022 71 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont budynku po byłej szkole w Psarach - Poprawa estetyki
budynku

Urząd Gminy Secemin 2020 2028 200 000,00 15 000,00 30 000,00 20 000,00 35 000,00 40 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 945 686,43 4 263 252,00 2 463 705,23 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa wodociągu w m. Secemin - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2021 2022 130 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Secemin - Poprawa życia
mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2021 2022 244 140,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa
DW795 na odcinku miejscowości Psary - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2021 2023 90 000,00 54 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa wodociągu Bichnió- Czaryż (łącznik) - Poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2021 2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Międzylesie - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2016 2023 6 181 546,43 3 569 252,00 2 427 705,23 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 15 000,00 15 000,00 10 128 549,17

1.a 15 000,00 15 000,00 582 018,72

1.b 0,00 0,00 9 546 530,45

1.1 0,00 0,00 3 196 091,94

1.1.1 0,00 0,00 376 518,72

1.1.1.1 0,00 0,00 376 518,72

1.1.2 0,00 0,00 2 819 573,22

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 2 819 573,22

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 15 000,00 15 000,00 6 932 457,23

1.3.1 15 000,00 15 000,00 205 500,00

1.3.1.1 0,00 0,00 35 500,00

1.3.1.2 15 000,00 15 000,00 170 000,00

1.3.2 0,00 0,00 6 726 957,23

1.3.2.1 0,00 0,00 125 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 5 996 957,23
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                      Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/270/21 
             Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022r. 

    w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  
             Gminy Secemin na lata 2022-2028 
 
 
 
 
Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2028 Gminy 
Secemin 

    
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Secemin na lata 2022-2028 dostosowana została do 
aktualnego budżetu gminy. 
Dochody i wydatki budżetu gminy zostały zmienione Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Secemin 
z dnia 22 marca 2022r.: Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Secemin z dnia 31 marca 2022r.: 
Uchwałą Nr XXXI/262/22 Rady Gminy Secemin z dnia 13 kwietnia 2022r.; Zarządzeniem Nr 18/2022 
Wójta Gminy Secemin z dnia 25 kwietnia 2022r.;Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Secemin z 
dnia 9 maja 2022r.; Uchwałą Nr XXXII/271/22 Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022r. 
 
Aktualne dochody ogółem po zmianach stanowią kwotę - 24 483 279,68 zł w tym dochody bieżące       
- 20 848 188,78 zł, dochody majątkowe - 3 635 090,90 zł. 
Aktualne wydatki ogółem po zmianach stanowią kwotę - 28 991 140,34 zł w tym wydatki bieżące  
- 21 007 407,34 zł;  wydatki majątkowe - 7 983 733,00 zł. 
Wynik budżetu nie uległ zmianie i wynosi - 4 507 860,66 zł.(deficyt) 
Limit wydatków na przedsięwzięcia ogółem stanowi kwotę 5 894 745,00 zł - wydatki majątkowe w 
2022 roku wynoszą -  5 538 116,28 zł, wydatki bieżące - 356 628,72 zł 
 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono następujące zmiany w przedsięwzięciach: 
1. Przedsięwzięcie o nazwie "Budowa wodociągu Bichniów - Czaryż (łącznik) – wartość zadania 
zaktualizowano do wysokości 300 000,00 zł. 
 
 
Wykazane wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028 Gminy Secemin są 
zgodne ze wskaźnikami obciążenia dochodów w danym roku i długu. 
 
Zachowane są relacje wynikające z art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych.   
            
 
 

 
 
 
 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                Bogdan Wasik 
 

 


